1.1M1.111,1 1 1,

ESTADO IW SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE UMBACJBA

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE UMBAÚBA, ESTADO DE SERGIPE,
pessoa jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ sob o n°
32.770.521/0001-14, situada à Rua Benjamin Constant, n° 152, Centro, Umbaú-
ba/SE, doravante denominada simplesmente CONTRATANTE, aqui representa-
da pelo seu Titular Presidente, o Sr. FERNANDO AUGUSTO PRADO DE SAN-
TANA COSTA, torna público que celebrou o 2° Termo Aditivo ao Contrato n°
013/2022 decorrente do Pregão Presencial n° 02/2022, visando alterar o prazo
contratual para mais 12 (doze) meses, cujo objeto consiste na PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES COM MANUTEN-
ÇÃO E SEGURO, ATENDENDO As NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICI-
PAL DE UMBAÚBA, cujo valor será o mesmo pactuado no contrato original, ou
seja, o valor global de R$ 104.148,00 (cento e quatro mil, cento e quarenta e oito
reais), que será pago conforme execução dos serviços após autorização do Pre-
sidente da Câmara Municipal de Umbaúba/SE, através das dotações orçamentá-
rias 01: Câmara Municipal de Umbaúba, 01.031.0008.2.001: Manutenção da
Câmara Municipal, 3390.39.00 — Locação de Bens Móveis e Outras Naturezas e
Intangíveis - Pessoa Jurídica, Fonte de Recursos: Próprios, devendo o presente
Aviso ser afixado no diário oficial do Município, para conhecimento geral.

Umbaúba/SE, 26 de abril de 2024

FERNANDO AUGUSTO RADOD DE SANTANA COSTA
Presidente da Câmara de Umbaúba/SE